

20/7/2020

לכב' – עו"ד איילת זלדין, היועצת המשפטית של משרד הכלכלה

הנדון: התייחסות לטיטת צו היבוא והיצוא (קבוצות יבוא), התש"ף – 2020

שלום רב,

ביום 13/7/2020 משרדכם פרסם "טיטת צו היבוא והיצוא (קבוצות יבוא), התש"ף – 2020" בצירוף ההשלמה: "פתוח להערות הציבור עד 03/08/2020".

לאחר עיון ב"טיטת חקיקת המשנה" וב"טבלת סיווג לקבוצות יבוא" אשר צורפו יחדיו לפרסום הנ"ל, ברצוננו להתייחס למספר רשומות תקנים/מוצרים שבטיטה.

בטיטת הצו, עמ' 6, נכתב: "מדיניות הממשלה כפי שבאה לידי ביטוי בהחלטותיה, ושינויי החקיקה שבאו בעקבותיה, שואפים להפחית את החסמים ביבוא טובין לישראל, על מנת לעודד תחרות וכך להפחית את יוקר המחיה. מכאן, נוצר ההכרח לייצר משטר בדיקות שמאזן באופן מיטבי בין מדיניות הממשלה - להקל על יבוא טובין - ובין חובת הממונה על התקינה לאכוף את דרישות התקנים הרשמיים, תוך שמירה על בריאות ובטיחות הציבור וכן על איכות הסביבה."

הערותינו שלהלן מתייחסות ישירות ל"שמירה על כריאות ובטיחות הציבור" הנ"ל.

כמחצית מתוצרתה משווקת ומסופקת לשוק הישראלי, במיוחד לצרכי

תקשורת, תעשייה וביטחון.

בטיטה שהגשמתם להערות הציבור, בין המוצרים אשר קבוצת היבוא הנוכחית שלהם הינה 1 ומוצעים לעבור לסיווג מקל יותר, קבוצה 2, כלולים כבלים אשר משמשים למערכות קריטיות, מערכות תומכות חיים ומערכות חיוניות הן בריאותית והן בטיחותית. לדוגמה, כבלים אלה (המפורטים מטה) מותקנים במנהרות, בבתי-חולים וכו'. ברי לכל מה ההשלכות של כבלים המשחררים גז רעיל ועשן סמיך בעת בעירה בתוך מנהרה, או כבלים אשר יפסיקו לתפקד בסביבות מכשור רפואי תומך/מציל חיים וכו'. מלהתחילה השיקולים הללו נלקחו בחשבון בעת קביעת קבוצת יבוא 1 עבורם, ולדעתנו, שיקולים אלה שרירים וקיימים, והסיכונים הכרוכים בהקלות המוצעות אינם שקולים כנגד ה"עילות" שעשויה אולי להיווצר.

על כן אנו פונים להשאיר את המוצרים/תקנים הבאים בקבוצת יבוא מס' 1, מהסיבות שפורטו לעיל:

1	כבלים מבודדים בנווני - ניתחים נקובים שאינם גדולים מ-450/750 וולט. דרישות כלליות
2	כבלים מבודדים בנווני - ניתחים נקובים שאינם גדולים מ-450/750 וולט: שיטות בדיקה
3	כבלים מבודדים בנווני - ניתחים נקובים שאינם גדולים מ-450/750 וולט: כבלים מבודדים בסיליהון עניידיים בחום
4	כבלים מבודדים בנווני - ניתחים נקובים שאינם גדולים מ-450/750 וולט: פתילים וכבלים נמישים
5	כבלים מבודדים בנווני - ניתחים נקובים שאינם גדולים מ-450/750 וולט: כבלים לניעולות
6	כבלים מבודדים בנווני - ניתחים נקובים שאינם גדולים מ-450/750 וולט: כבלים לאלהטרודית רינוך בכסת
7	כבלים מבודדים בנווני - ניתחים נקובים שאינם גדולים מ-450/750 וולט: כבלים מבודדים בנווני אתילן-ויניל אצטט עניידיים בחום
8	כבלים מבודדים בנווני - ניתחים נקובים שאינם גדולים מ-450/750 וולט: פתילים ליישונים הדורשים ננישות נבחה



בברכה.

עותקים:

